[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» июля 2016 г. № 61/604-ГС                                      Принято на 61 заседании            Ливенского городского Совета

                       народных депутатов IV созыва
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 28 января 2016 г. №54/114-ГС «Об утверждении
схемы избирательных округов по выборам депутатов
Ливенского городского Совета народных депутатов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом города Ливны, на основании информации, представленной Межрегиональным отделом УФМС России по Орловской области в городе Ливны, Ливенским отделом Управления Росреестра по Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 января 2016 года №54/514-ГС «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:
1) изложить абзац «Одномандатный избирательный округ №1» в следующей редакции: «Численность избирателей –  1874 чел.

улицы:

Ануфриевская; Бахтина; Быкова; Земляничная; Любушкина; Московская дома №№1-125 (нечетная сторона), 2-152 (четная сторона), исключая дома №№ 100,     106 А, 106 В, 106 Г, 106 Д, 106 Е, 106 Ж, 106 З ; Пролетарская; 1-я Пушкарская; 2-я Пушкарская; 3-я Пушкарская; Редькина; Сергея Тюленина; Славная

переулки:

Ануфриевский; Воротынский; Земляничный; Кирова; Московский; Подгорный; Пушкарский; Серболовский; Славный»;
2) дополнить абзац «Одномандатный избирательный округ №12» после цифр «91-139» цифрами «, 139 А»;

3) дополнить абзац «Одномандатный избирательный округ №22» после цифр «19» цифрами «, 19 А».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                             Е.Н. Конищева